南京市科学技术局

关于组织2019年第一批技术转移机构
备案申报的通知

江北新区科创局、各区（园区）科技局（科技人才局）、各有关单位：

根据中共南京市委办公厅、南京市人民政府办公厅印发《关于建设创新名城若干政策措施的实施细则汇编》的通知（宁委办发〔2019〕12号）有关精神，现就我市2019年第一批技术转移机构备案申报工作通知如下：

一、申报对象

申报对象为在宁注册的，负责促成他人技术交易的独立法人企事业单位。在宁省级高校技术转移中心直接列入备案技术转移机构管理。
二、申报条件
申报备案机构须满足以下条件：
（一）属于在宁注册的独立法人企事业单位或在宁的高校技术转移中心；

（二）以促进科技成果转化为目的，为促成他人技术交易从事居间、经纪或者代理活动并取得合理佣金；

（三）拥有技术经纪人不少于3人；拥有固定办公场所及相应的技术转移服务经营条件；

（四）有明确的技术转移服务章程、规范和程序，健全的内部管理制度，科学合理的员工激励绩效制度；

（五）以南京企业为重要目标客户群，且已正式运营。

三、申报程序

（一）技术转移机构自愿申报，填写《南京市技术转移机构备案申报书》（见附件1）。
（二）所在地科技局对申报材料进行审核推荐（填报推荐汇总表，见附件2），统一报送至市科技局。
（三）市科技局组织对申报材料审核，提出备案意见，经公示确定备案结果。

四、其他事项

（一）经市备案的技术转移机构，可享受我市建设创新名城的相关政策措施。

（二）鼓励技术转移机构成立技术经纪人事务所，吸纳、挂靠并管理技术经纪人开展技术交易服务。我市将从备案技术转移机构中分批确定一批试点技术转移机构，进行技术经纪人的挂靠管理。
（三）所在地科技局应对辖区内技术转移机构进行梳理摸排，积极组织申报，并对申报材料认真审查、严格把关。
（四）申报材料（一式2份）和推荐汇总表（一式1份）报送至市科技成果转化服务中心（地址：玄武区成贤街118号南京科学会堂6号门618室）。
（五）申报受理截至时间为2019年4月12日，逾期不予受理。

联系人：

市科技成果转化服务中心  郭涵潇 83677483
市科技局科技条件与成果转化处  赵翔68786260

附件：1．南京市技术转移机构备案申报书

2．南京市技术转移机构备案推荐汇总表

南京市科学技术局

　　　　2019年3月28日
附件1

南京市技术转移机构备案申报书
机构名称（盖章）：

联系人：        联系方式（固定电话和手机）：
推荐部门（盖章）：

南 京 市 科 学 技 术 局
二○一九年制
申报单位信用承诺书

本单位承诺严格遵守国家、省和市相关规定和本通知要求，所提供申报资料真实可靠，无虚编乱造、侵犯他人知识产权等失信造假行为。如有失实、失信或违规行为，愿承担以下责任：

一、取消申报资格；

二、记入不良信用记录，接受相应处理；

三、因失实、失信或违规行为产生的经济损失、法律责任等。

经办人（签字）：

法人代表（签字）：
单位（公章）：
年   月    日

主管部门信用承诺书
按照国家、省和市相关规定及本通知要求，我单位对该申报材料进行了认真审核，并承诺如下：

一、该单位提交的申报资料齐全、真实，符合申报要求；
二、该单位无不良信用记录；

三、本部门在审核过程中，切实履行主管部门职责，公平公正，无有偿服务、违规推荐、审核不严等失信违规行为；

四、如有失实或失信、违规行为，本部门将追究相关人员责任，承担相关责任。

经办人（签字）：
负责人（签字）：
单位（公章）：
                                    年   月    日

一、基本信息
	申报单位名称

	成立日期
	　 年　月　日

	注册资金

	统一社会信用代码

	机构性质
	（单选）□企业    □事业单位    □民办非企业

	业务范围
	（须与登记证书一致）

	法定代表人
	姓  名

	年  龄

	身份证号

	性  别

	籍  贯

	职  称

	联系人
	姓  名

	职  务

	手  机

	电  话

	QQ

	微  信

	单位通信地址

	邮    编

	人员情况
	总人数
	人
	专职从事技术转移人员数
	人
	技术经理（经纪）人数
	人

	高级职称
	人
	博士学历
	人
	硕士学历
	人

	基础条件情况
	总投入
	万元
	其中：已投入
	万元

	场所面积
	平方米
	是否在
高新区内
	国家级□    省级□

	场地性质
	自有           平方米、租赁           平方米

	2018年度
财务情况
	机构总收入
	万元
	其中：技术转移服务收入
	万元

	股权投资收益
	万元
	政府资助经费
	万元

	其它收入
	万元
	利税
	万元

	2018年度
技术转移情况
	促成
技术交易合同数

	促成
技术交易额
	万元

	其中促成技术合同实际成交额
	万元
	解决企业需求
	项

	服务企业数量

	其中：为南京企业服务数

	组织技术
交易活动
	场次
	组织技术
转移培训
	场次

	人次

	人次

	二、主要情况

	      人次

	人次

    （一）机构简介及建设情况（包括建设模式与投入情况，股权结构、组织架构、人才队伍等）。

   （二）体制机制建设情况（包括技术转移服务章程、规范和程序等方面）。

   （三）技术转移服务情况（包括主要做法，近两年来的总体成效及典型案例等）。

    （四）为南京企业服务情况（包括服务模式、成效和典型案例等）。

（五）社会信用情况（介绍机构的社会信誉情况，近两年是否有诉讼情况，判处结果等）。

三、有关附件
（一）独立法人证明材料（公司营业执照、法人证书等，复印件）
（二）章程（复印件）

（三）办公场所证明材料（复印件）
（四）与技术经纪人的劳动合同或挂靠协议等（复印件）。

（五）内部管理制度（技术转移服务规范与程序、人员绩效激励等方面）
（七）服务南京企业情况清单（包括企业名称、促成技术交易名称、金额、时间和收取佣金等情况）
（八）其他证明材料。

附件2
技术转移机构备案申报汇总表（2019年第一批）

推荐单位（盖章）：       科技局   联系人：             手机号码：
	序号
	机构名称
	机构

性质
	法人

姓名
	机构简介
（不超过100字）
	注册时间

（年/月）
	技术

经纪人

（个）
	场地

面积

（平方米）
	2018年度
	联系人
及联系电话

	总收入

（万元）
	其中：

技术转移服务收入

（万元）
	促成技术交易数
	其中：

服务南京企业数

注：机构性质请填企业、事业或民办非企业。
— 1 —